函 企 国

                         令和６年１２月２０日

 報道機関 各位

                       企画部国際・地域交流課長

韓国浦
ポ

項
ハン

市職員によるＰＲの実施について

このことについて，浦項市出港のクルーズ船が函館に寄港することに伴い，浦

項市職員が来函しＰＲを実施することとなりましたのでお知らせします。

記

１ 日  時 令和６年１２月２７日（金）１２：３０～（１時間程度）

２ 場  所 函館市亀田交流プラザ

３ 来 函 者 浦項市観光産業課観光マーケティングチーム 主務官 イ・チェウン氏

       浦項市観光産業課国際協力チーム 主務官 バク・ユズン氏

４ 実施内容 函館市民に対して観光パンフレットや記念品の配布を行う。

              （函館市企画部国際・地域交流課  ℡21-3619）